СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
03.11.2009 № 133
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение

о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации

ЗАТО Видяево

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А. о протесте и.о. прокурора Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах, заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности, руководствуясь  Законами  РФ  от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», от 24.06.1999 № 120 «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Мурманской области от 28.12.2004 г. № 571-01-ЗМО « О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.02.2006 № 177:

- в абзаце 6 статьи 2 исключить слово «основного»;

- в абзаце 4 статьи 4 исключить слова « , как правило,».

2.   Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой